平成20年1月25日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区五番町６番地２

（コード番号：8963）

資産運用会社名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役 弘中 英世

（TEL 03-3238-5341）

利害関係人等との取引の変更に関するお知らせ(ﾏｽﾀｰﾘｰｽ兼ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ会社の変更)

本投資法人が資産の運用を委託するグロースリート･アドバイザーズ株式会社（以下「資産運用会社」

といいます。）は、平成20年1月25日、平成19年10月31日付「利害関係人等との取引に関するお知

らせ(ﾏｽﾀｰﾘｰｽ兼ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ会社の変更)」で公表しました内容について下記のとおり変更することを

決定しましたのでお知らせいたします。なお、下線は変更部分を示します。

記

１. 変更の内容

【変更前】

物件番号 物 件 名 変 更 前 変 更 後

Ａ17 コンフォート中目黒

Ａ18 グロースメゾン早稲田鶴巻

Ａ19 グロースメゾン銀座

Ａ20 クレールメゾン

Ａ21 稲毛大永マンション

Ａ23 ファインコート立石

株式会社

長谷工ライブネット

株式会社

アパマンショップリートパーク

【変更後】

物件番号 物 件 名 変 更 前 変 更 後

Ａ17 コンフォート中目黒 株式会社城西企業

Ａ18 グロースメゾン早稲田鶴巻

Ａ19 グロースメゾン銀座

Ａ20 クレールメゾン

株式会社

アパマンショップリートパーク

Ａ21 稲毛大永マンション 株式会社城西企業

Ａ23 ファインコート立石

株式会社

長谷工ライブネット

株式会社

アパマンショップリートパーク

２. 利害関係人等の概要

新たにﾏｽﾀｰﾘｰｽ兼ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ会社となる予定の株式会社城西企業は、平成20年 1月 25日現在、

投資信託及び投資法人に関する法律（以下「投信法」といいます。）に定める利害関係人等および資産

運用会社の「利害関係人等との取引規則」に定めるスポンサー関係者のいずれにも該当しません。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp